__ -__' CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

Timbaúba, de 20 junho de 2024.

Oficio n0066 /2024

Ao
Exmo. Sr. Vereador do Município de TimbaúbalPE
Sr. Fellipe de Moares Vasconcelos
TimbaúbalPE

Senhor Vereador:

Reportando ao ofício de nº 30/2024 de Vossa autoria, estamos
encaminhando, em anexo, todas as documentações solicitadas a esta
Casa legislativa. Todas as matérias apresentadas concernente ao período
2021 a 2024.

Sendo o que se nos apresenta para o momento, renovamos votos de
consideração e apreço.

Atenciosamente,

Marileide Rosendo de Albuquerque
( Presidente)

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA OR. MANOEL BORBA

Timbaúba - PE, 20 de junho de 2024.

OFíCIO N~/2024

ASSUNTO: Solicitação de cópia de todas as matérias apresentadas de 2021 a 2024.

Senhora Presidente,

Venho por meio do presente ofício, solicitar cópia de todas as matérias que

apresentei na Câmara Municipal de Timbaúba, concernente ao período de 2021 a 2024.

Certo de poder contar com a atenção de sempre, coloco à disposição nosso

gabinete e aproveitamos a oportunidade para renovar os nossos votos de estima e

cordiais cumprimentos.

A Excetíssima Sra.
MARILEIDE ROSENDO DE ALBUQUERQUE
Presidente

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE Fone: (81) 3631-0077

CEP: 55870-000 - CNPJ 11.293.24810001·04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

	Page 1
	Titles
	__ -__' CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA DR. MANOEL BORBA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA OR. MANOEL BORBA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3